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FTOHEN KANDITATET QE I PLOTESOJNE KRITERET E KON

16.06.2023

SHFMU "Jusuf Gérvalla" Negroc

Axsim fillor

Yt

PiR ARSIM

KURSIT
Nr,09-111/01-29036

PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES/E NE NIVELIN ARSIMOR 1,2,3

ORARI

Data
10.08.2023

Ora
9:00

Nr. Emri dhe Mbiemri D.1 D.N | Kualifikimi ECTS

1 |Blerina Muligi Shala v v |F.Edukimit,Bach 1 P.om,u.m__.:: Fillor 243

2 iBrendona Elshani v v (F.Edukimit,Bach I Programit Fillor 245

3 |Bleriné Hasani v Vv |F.Edukimit,Bach|I Programit Fillor | 245

4 |Dicllza Dugolli v v |F.Edukimit,Bach/l Programit Fillor | 240

5 |Donjeta Bojaj v v |F.Edukimit,Bach|l|Piogramit Fillor& Bach, I Pedagogjisé 240+180(3)
6 |Donjeta Morina Krasniqi v v [F.Edukimit,Bach|l|Programit Fillor & AAB Bach, né Gjuhé angleze 240+180
7 |Egzona Krasnigi v o V.| |RIE hil|Fiog .r_r_iﬂﬁw ” 245

8 |Elmaze Sinani v | vi ||k bl [Prdogha ﬁcwz _ " 240

9 |Krenare Rama v A_ ” m I3 M_? g .,:1 . * | 240
10 |Luljeta Shala il T I TITHE 1[Boat AR Fil ” 245
11 |Majlinda Aliu Krasnigi v v T;H ,.ﬁ 1 _.:m,m -amit| Fillor , 240
12 |Majlida Krasnigi v ||| v ] |EE deh1|Programid Fillor 240
13 |Marigona Hoti Vo v | |F.Eduk wit.Bach I|Programit .,:__9. 240
14 |Mimoza Krasnigi Dibranaj v o v |F.Edukimiz,Bach I|Programit Fillor 240
15 |Qéndresé Hajdari v v |F.Edukimiz,Bach I Programit Fillor 240
16 |Valbone Xhemajlaj v v |F.Edukimiz,Bach [ Programit Fillor 240
17 |Valmira Hoti Berisha Vv v |F.Edukimiz,Bach I Programit Fillor 243




SHEMU"Regjep Gjeli ", Likoshan

Axsim fillor

Nr. Emri dhe Mbiemri D.I || |D ECTS ORARI

1 [Valbone Xhemajlaj REaE Hdi orh | 240
2 |Aferdita Nebihi Veliu v HIH Kk Kiinit Fiiths 240
3 tArbér Berisha v @ E _,mb.c ‘ .ﬁ.um,,_.u 245 Pata
4 jArbnor Hajdari v " _u.mm_.a_._,wm”_,drw.w,unr 1| Prograiit Fillor 240 10.08.2023
5 {Blerta Hasani v : F.Edukimit,Bach! i Absilnit Fillor 240
6 |Brendona Elshani v F.Edukimit,Bach | Progratnit Filtor 245
7 [Bieriné Hasani i F.Edukimit,Bach I Programit Fillor 245
8 |Dicliza Prokshi v F.Edukimit,Bach | Programit Fillor 240 Ora
9 |Fitore Dobra v F.Edukimit,Bach | Programit Fillor 240 10:00
10 |Lumbardha Begiri v F.Edukimit,Bach i Programit Fillor 240
11 |Maijlinda Aliu Krasnigi v F.Edukimi,Bach 1 Programit Fillor 240
12 {Majlida Krasnigi v F.Edukimit,Bach | Programit Fillor 240
13 |Marigona Mulaj Dervishi v F.Edukimit,Bach [ nu_..om_.m.",.:: Fillor 240
14 |Marigona Hoti v F.Edukimit,Bach ['Programit Fillor 240
15 |Mimoza Krasniqi Dibranaj v F.Edukimit,Bach. [;Programit Fillor 240
16 |Qéndresé Hajdari v F.Edukimit,Bach|[|Prografnit Fitlor 240
17 |Valmira Hoti Berisha v F.Edykinhit,Bach [\ Progr: i ” 243

SHEMU "Hasan Prishtina", H_NWEEF | ,

Kimi y

all -
Nr. Enwi dhe Mbiemri DI || m)N akifikimi ECTS ORARI
, P ik erik & Ma iMésimdhénés iéndor( me

1 [Adelina Mjekiqi Qallapeku v 4 o i & F,Tetovés Bach | Kimisg 240+180(3)+12 10.08.2023
2 |Besarta Cakaj Morina v W Edukinyi: Bach| s 240 Ora
3 [Qendresa Gajraku Gashi Vv v |F.Edukini: Bach, logjisé-Kimise 240 11:00




SHFMU"Luigi Gurakugi",Sankoc

Gjuhé anglece

[ ————

Nr. Emri dhe Mbiemri B.I alifilimi ECTS ORARE
Ersibe angleze & AAB Ma I Arteve né gjuhé
1 |Adnan Xhemajlaj v . 180-+120 Data
si5¢ amgleze &F.Filologjiké Ma |
2 JArta Xhemajlaj | 180+120 10.08.2023
3 |Blerina Kastrati P&_ sis¢ angleze 240 Ora
. ictérsise angleze & AAB Ma T Arteve né gjuhé
4 |Fixhrije Hajdini v * 180+120 11:00
D ”
Arsim fillor i
Nr. Emri dhe Mbiemri D.i , | - Kualifikimi ECTS ORARX
1 JAférdita Nebihi Veliu v F.Edukimit,Bach Nc Arsimin Fillor 240
2 |Diellza Dugolli v F.Edukimit,Bach 1 Pragramit Fillor 240 Data
3 |Elmaze Sinani v F.Edukimit,Bach I Prograinit Fillor 240 10.08.2023
4 {Eltina Myrta; Isufi v F.Edukimit,Bach Ne:Arsimin Fillor 240 Ora
5 {Festina Sadriu v F.Edukimit,Bach1{Prograinit Fillor , 240 10:00
6 [Kaltrina Sylkaj v F.Edukimit,Bach it Killor | 245
7 Krenare Rama v F.Edukimit,Bach apyt Fillor | 240




SHEMU "DEshmoret e Fortess ", Vérboc

Arsim fillov

Nr. Emui dhe Mbiemri D.I D.N ,. Kualifikimi ECTS ORARI
1 |Aférdita Nebihi Veliu W v |F.Edukimit,Bach Ne Arginin Tillor: 2490 10.08.2023
2 |Blerta Hasani v v |F.Edukimit,Bach| [ Arsijnil Fillor, 240 Ora
3 |Elbeina Hoxha ¥ v ?mﬁ_mﬁi:,mmor I ?.m_.?mw mm_x: 240
4 [Fitore Dobra v v a;w“,mv_m::uw_cow I .mm__.m 1 _, ilfor i 246 10:00
| . L
SHFMU "Déshmoret ¢ Brenicés|Y! -
Arsim fillor o | _ o
Nr. Emri dise Mbicmri R i R E i -l Kaalifikimi ECTS ORARY
1 |Diellza Dugotli v | i |FIEdukinit,Bach|I| Prograpnit Fiflor | 240
2 |Dictlza Prokshi v v |E.Bdukimit,Bich{1|Prbgraini{ Fillor: 240 Data
3 |Egzona Krasniqi v v |F Edukimit,Bach 1l Programit Fillor 245 10.08.2023
4 |Kaltrina Sylkaj v v {F.Edukimit,Bach I Prograimit Fillor 245 Ora
5 |Luljeta Shala v v |F.Edukimit,Bach :umom_.m,_d: Fillor 245 10:00
6 Marigona Mulaj Dervishi v v |F.Edukimit,Bach 1 Programit Fillor 240
Gjuhé shqipe )
Nr, Emri dhe Mbiemri D.I ©+ Kualifikimi ECTS ORARI
i [Anduené Qorri ¥ F.Filologjisé Bach I Gjuhiés shqipe 240
2 |Blerdona Elshani v F Filologjisé Bach 'Giuliés shqipe 241
3 |Donika Nishori v F.Filologjisé Bach'l Letérsise shqipé 240 Data
4 |Elona Hysenaj v F.Edukimit Bach|I|Gjlihés dhejletérsisé shqipe 240 10.08.2023
5 |Habibe Januzi v il Gjules shbipe| i 240 Ora
6 |Ibadete Krasniqi i ol = shaipe | 240 11:00
7 |Sadbere Sadiku Berisha v i 1 L: ] 240
8 [Shkurta Demaku Vol { : @m o 240
9 |Vjollea Istogu RV i ; 244




SHFMU "Mehmet Gradica",Gradicé
Gjuhé shgipe |

Emri dhe Mbiemri DI D.N | | | - Kualifikimi ECTS ORARI
Anduené Qorri v v |F.Filologjisé Bach I Gjuhés shqipe 240 10.08.2023
Habibe Januzi v v |F.Filologjisé Bach I Gjulés shqipe 240 Ora
Shkurta Demaku v v |F.Filologjisé Bach|I @.W::_mm dhe letérsisé shqipe 240 11:00
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SHFMU "Abedin Bujupi",Arllat
Kimi

Emri dhe Mbiemri | D.I ||| “ walifikimi ECTS ORARI
, , i hinj ¢« Ma iMéssimdhénes lendor( me
1 [Adclina Mjekiqi Qallapeku v W , specializim :_om Ki i M? H Tetavi ch 1 Kimis 180(3)+120+24 Data
2 |Besarta Cakaj Morina v v | |FlEdukimit Bach, | BjologjiséI imisé 240 10.08.2023
3 |Krenare Hoxha v v |FSHMN Bach, 1 K s_.m_m arsimore 243 Ora
4 |Qendresa Gajraku Gashi Vv v |F.Edukimit Bach, I Bjologjisé-Kimisé 240 11:00
IAAP "Fehmi Lladrovei ",Drenas |
Edukaté Qytetare , -
Emvri dhe Mbiemri D.I D. N I || Kualifikimi ECTS ORARI
1 |Beqir Kigina v v |F.Filozofik Bach I Historisé & F.Filozofik Ma I Historisé 180+120 Data
2 |Blerta Bunjalku F.Edukimit Bach I Gjeografisé dhe Edukaté Qytetare 240 10.08.2023
3 |Mimoza Bimbashi Islami v v |F.Filozofik wmn::_mon:ommmwm & F.Filozofik Ma I Socilogjisé 200+120 Ora
4 |Venera Bytyci v I Edukimit Bach I . 240 11:00

ar/eri/e koyglisionit

Testi mbahet né sallen e kuvendit kom




